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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: Budowa oswietlenia drogowego na dz. nr 45/5
w miejscowosci Cesarzowice

W zwigzku z zapytaniami dotyczgcym przedmiotu powyzszego zamowienia oraz zgodnie
z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych — w imieniu
Zamawiajgcego przesytam odpowiedz na ztozone pytanie.

Pytanie 1 Jaka jest tolerancja w warto$ci poboru mocy - w % ? Brak jakiejkolwiek tolerancji
sugerowatby wytgcznie jednego producenta i konkretny produkt co jest niezgodne z zapisami Prawa
Zamowien Publicznych.

Odpowiedz 1 Zamawiajgcy wymaga zastosowania materialow o parametrach technicznych nie
gorszych niz opisane w projekcie. Wartos¢ poboru mocy oprawy podana jest jako moc
maksymalna uwzgledniajace wszystkie straty. Zamawiajacy zaakceptuje oprawe o nizszym
poborze mocy pod warunkiem spetnienia pozostatych parametréw technicznych opisanych w
projekcie.

Pytanie 2 Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie oprawy jednokomorowej, ktéra posiada 100%
hermetyczny modut optyczny co zapewnia petng integralnoS¢ modutu w stosunku do komory
osprzetu? Oprawa posiada zarowno szczelnos¢ obudowy IP66 oraz posiada zasilacz o szczelnosci
IP66.

Odpowiedz 2 Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania oprawy jednokomorowej

Pytanie 3 Jaka jest tolerancja w wartosci poboru mocy, ilosci lumenéw, ilosci LED - w % ? Brak
jakiejkolwiek tolerancji sugerowatby wytgcznie jednego producenta i konkretny produkt co jest
niezgodne z zapisami Prawa Zamoéwien Publicznych.

Odpowiedz 3 Zamawiajgcy wymaga zastosowania materialéw o parametrach technicznych nie
gorszych niz opisane w projekcie. Wartos¢ poboru mocy podana jest moc maksymalna
uwzgledniajace wszystkie straty. Strumien sSwietlny podany jest jako minimalny strumien
swietlny. Zamawiajacy nie precyzuje w projekcie i w SIWZ ilosci diod LED w oprawie



